
UCHWAŁA NR 113/XX/25 
RADY POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 9 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 67/XIV/19 Rady Powiatu Kutnowskiego z dnia 25 września 2019 r. 
w sprawie określenia jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym rachunku, źródeł 

tych dochodów i ich przeznaczenia oraz określenia sposobu i trybu sporządzenia planu finansowego 
dochodów i wydatków, dokonywania zmian w tym planie i ich zatwierdzania. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2024 r. 
poz. 107 ze zm.) oraz art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały nr 67/XIV/19 Rady Powiatu Kutnowskiego z dnia 25 września 2019 r. 
w sprawie określenia jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym rachunku, źródeł tych 
dochodów i ich przeznaczenia oraz określenia sposobu i trybu sporządzenia planu finansowego dochodów 
i wydatków, dokonywania zmian w tym planie i ich zatwierdzania zmieniony uchwałą Rady Powiatu 
Kutnowskiego nr 45/X/24 z dnia 28 października 2024 roku, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kutnowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Kutnowskiego 

 
 

Marek Drabik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82596726-3A7C-4173-8932-118DB15F2E2E. Podpisany Strona 1



 
 
 
Wykaz jednostek budżetowych: 
 
1. Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 1 im. Marii Konopnickiej w Kutnie 

2. Zespół Szkół Nr 1 im. St. Staszica w Kutnie 

3. Zespół Szkół Zawodowych nr 2 im. dr A. Troczewskiego w Kutnie. 

 

Załącznik do uchwały  nr  113/XX/25

Rady Powiatu Kutnowskiego

z dnia 9 października 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82596726-3A7C-4173-8932-118DB15F2E2E. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 113/XX/25 
Data dokumentu 2025-10-09 
Organ wydający Rada Powiatu Kutnowskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały nr 67/XIV/19 Rady Powiatu Kutnowskiego z dnia 

25 września 2019 r. w sprawie określenia jednostek budżetowych 
gromadzących dochody na wydzielonym rachunku, źródeł tych dochodów i ich 
przeznaczenia oraz określenia sposobu i trybu sporządzenia planu finansowego 
dochodów i wydatków, dokonywania zmian w tym planie i ich zatwierdzania. 

Identyfikator dokumentu 82596726-3A7C-4173-8932-118DB15F2E2E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-656198023 
Numer seryjny 2816B1A53CCD09E3 
Osoba podpisująca Marek Drabik 
Instytucja Starostwo Powiatowe w Kutnie 
Miejscowość Kutno 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 09.10.2025 12:34:36 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82596726-3A7C-4173-8932-118DB15F2E2E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 113/XX/25 RADY POWIATU KUTNOWSKIEGO z dnia 9 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-10-09T10:34:36+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




